



DN Holding af 2019 ApS

Strandboulevarden 58, 2. tv.
4800 Nykøbing F.

CVR-nr. 40 29 34 93

Årsrapport for 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2025

Daniel Martin Nielsen
dirigent

medlem af FSR - danske revisorer

cvr-nr. 37 12 19 24

øernes revision
Slotsgade 11
4800 nykøbing f.

tlf. 5444 5455

nyk@oernes.dk
www.oernes.dk

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2024 - 30. juni 2025	8
Balance pr. 30. juni 2025	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

DN Holding af 2019 ApS
Strandboulevarden 58, 2. tv.
4800 Nykøbing F.

CVR-nr.: 40 29 34 93

Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025
Stiftet: 27. februar 2019

Hjemsted: Guldborgsund Kommune

Direktion

Daniel Martin Nielsen, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret Revisionsaktieselskab
Slotsgade 11
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Lollands Bank
Hollands Gaard 2
4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i kapitalinteresser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 327.686, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på kr. 207.428.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2024 - 30. juni 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		-8.000	-6.255
Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser		350.678	-55.823
Finansielle indtægter		3.000	2.250
Finansielle omkostninger		<u>-17.992</u>	<u>-16.588</u>
Resultat før skat		327.686	-76.416
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>327.686</u>	<u>-76.416</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		297.370	-2.515
Overført resultat		<u>30.316</u>	<u>-73.901</u>
		<u>327.686</u>	<u>-76.416</u>

Balance pr. 30. juni 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser		<u>334.358</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>334.358</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>334.358</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2	210.000	113.692
Andre tilgodehavender		<u>9.000</u>	<u>6.000</u>
Tilgodehavender i alt		<u>219.000</u>	<u>119.692</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>219.000</u>	<u>119.692</u>
Aktiver i alt		<u><u>553.358</u></u>	<u><u>119.692</u></u>

Balance pr. 30. juni 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		297.370	0
Overført resultat		<u>-129.942</u>	<u>-160.258</u>
Egenkapital i alt		<u>207.428</u>	<u>-120.258</u>
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Banker		245.655	164.119
Anden gæld		<u>94.025</u>	<u>69.581</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	<u>339.680</u>	<u>233.700</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>345.930</u>	<u>239.950</u>
Passiver i alt		<u><u>553.358</u></u>	<u><u>119.692</u></u>
Antal heltidsbeskæftigede personer	1		
Eventualposter	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	0	-160.258	-120.258
Årets resultat	<u>0</u>	<u>297.370</u>	<u>30.316</u>	<u>327.686</u>
Egenkapital 30. juni 2025	<u>40.000</u>	<u>297.370</u>	<u>-129.942</u>	<u>207.428</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
1 Antal heltidsbeskæftigede personer		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>

2 Tilgodehavender hos kapitalinteresser

Af de samlede tilgodehavender hos kapitalinteresser forfalder følgende beløb til betaling mere end 1 år efter regnskabsårets udløb

<u>210.000</u>	<u>0</u>
----------------	----------

3 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. juli 2024</u>	<u>30. juni 2025</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
Banker	164.119	245.655	0	0
Anden gæld	<u>0</u>	<u>94.025</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>164.119</u>	<u>339.680</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

4 Eventualposter

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på kr. 27.202.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser over for kapitalinteresser

Selskabet hæfter begrænset med kr. 150.000 for kapitalinteressernes engagement med bank. I kapitalinteresserne er der pr. 30. juni 2025 ikke trukket på kassekreditten som har en trækingsret på kr. 200.000. Der hæftes yderligere for kapitalinteressernes betalingsgaranti på kr. 250.000.

Noter